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VENETO

2a giornata Attivita di categoria Vicenza - Verona
RISULTATI

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 11/12/2022 ore 14:09

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

FRAGALE MATTEO
BIGOLIN GIANMARIA
SIMEONI PIERFRANCESCO
SOMACALE ELIA

FESTA PIETRO

GELMETTI LORENZO
PAVAN ENRICO

RIGON EDOARDO

CENJA ERIK

CERIN TOMMASO
NIZZARDO CESARE
GIRONDA RICCARDO
COLATO DANIEL

CORONA MARTINO

FESTA CESARE

BACK LEANDER ACHILLES

SARDELLI TOMMASO

CONTI MATTIA

PERONI ELIA

ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO
BELLUZZO MICHELANGELO
RIGON ELIA GIOVANNI

PINAROLI FRANCESCO
AMMENDOLA ANDREA

SANTULIANA TOMMASO
SMANIA FRANCESCO
ZACCARIA MATTEO
ALLORO AMEDEO
PATTACINI LORENZO
MARCHIELLA DIEGO
ZORZI FILIPPO
CAVAZZA KONSTANTIN

TESSAROLO GIOVANNI

BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO
MONTRESOR MATTEO
FERRETTO GIOVANNI

FELTRIN PRIAMO

FUSARI ALBERTO

DALLA ZUANNA ANDREA
SPILLARI MARCO

AGOSTINELLO LUCA
MARRARO DAVIDE SALVATORE
LOVATO LUCA
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Foglion. 1
11/12/2022

Cat.: Ragazzi M

Societa

CITTA' SPORT VICENZA

SWIMMING VICENZA

Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
GIS

Team Verona ASD

CENTRO NUOTO TEZZE

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

GIS

CITTA' SPORT VICENZA

AQUAPOLIS

CITTA' SPORT VICENZA

TEAM SPORT ISOLA

CIRCOLO NUOTO UISP

GIS

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA

Team Verona ASD

CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT

Team Verona ASD

Team Verona ASD

Team Verona ASD

Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

GIS

CIRCOLO NUOTO UISP
Team Verona ASD
LEOSPORT

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
CIRCOLO NUOTO UISP
TEAM SPORT ISOLA

Team Verona ASD
GIS
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo Pti

02:19.94
02:20.90
02:21.04
02:25.87
02:29.26
02:38.01
02:41.26
02:43.51

02:07.54
02:08.16
02:24.67
02:27.28
02:27.46
02:27.95
02:32.93
02:35.36

02:14.85
02:16.18
02:17.38
02:18.83
02:19.37
02:22.97
02:26.45
02:28.77

02:10.68
02:11.52
02:13.06
02:18.15
02:19.03
02:20.44
02:22.16
02:22.30

02:06.68
02:09.31
02:11.56
02:13.30
02:15.42
02:15.65
02:19.01
02:22.67

02:05.95
02:07.95
02:10.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a giornata Attivita di categoria Vicenza - Verona Foglio n. 2

11/12/2022
VENETO RISULTATI

4° 1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.94
5° 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:12.37
6° 2 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.70
7° 7 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA! 02:14.04
8° 8 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.66
1° 1 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:04.54
2° 5 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 02:06.68
3° 2 ALBERTI FRANCESCO 2008 CIRCOLO NUOTO UIsP 02:07.02
4° 6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:08.03
5° 4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.31
6° 3 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.57
7° 8 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 02:16.18
- 7 GUARISE PIETRO 2009 Team Verona ASD ASS

1° 3 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 01:53.77
2° 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:55.98
3° 4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:56.08
4° 2 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO 01:56.36
5° 6 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO 01:57.46
6° 7 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO 02:02.72
7° 8 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS 02:03.06
8° 1 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:10.53
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